PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO
EDITAL Nº 83/2016

EDITAL Nº 84/2016

COMUNICADO nº 011/2016

Considerando a paralisação de pessoal em curso na universidade, a Pró-Retoria de

Gestão de Pessoas e do Trabalho torna público e comunica aos interessados a suspensão

dos prazos estabelecidos para os editais de seleção de professor temporário nº 83 e

84/2016, até ulterior deliberação.

Maceió/AL, 17 de novembro de 2017.

Coordenação de Processos Seletivos
CPS/Progep